

סדנא לפירוק מחשבים למיחזור ברמלה

תלמידי ביה"ס לחינוך מיוחד "יובלים" ברמלה מפעילים סדנא לפירוק מחשבים למחזור. עיריית רמלה, המחלקה לשמירה על איכות הסביבה בשיתוף תאגיד המחזור מאי, מפעילה בבית הספר לחינוך מיוחד "יובלים" פרויקט ייחודי לפירוק מחשבים למחזור. מזה שנים מקדמת העירייה מחזור פסולת אלקטרונית ומשקיעה משאבים רבים לעידוד נושאי המחזור.



תלמיד במהלך הסדנא

מפיתוח תעסוקתי וסביבתי מסוג זה. דן הלמן - מנכ"ל משותף תאגיד מ.א.י. - כתאגיד לאומי למיחזור פסולת אלקטרונית וסוללות, קובעת סטנדרט סביבתי מחמיר תוך שילוב מרכיבים חברתיים וקהילתיים בפעילותה ברשויות המקומיות. אנו רואים במיזם בבית הספר יובלים ברמלה, אבן דרך משמעותית לקידום פעילות האיסוף והמיחזור של פסולת אלקטרונית וסוללות באשר היא. יותר מכך, משמח אותנו כי עיריית רמלה הרימה את הכפפה לראשונה ושילבה באומץ את בית הספר יובלים, בו לומדים נערים רבים בעלי מוגבלויות שונות, לפעילות מקצועית וחשובה של מיון והכנת פסולת אלקטרונית למיחזור. אני מודה גם לקבוצת אולטרייד שנתרמה למשימה ומאמצת את בית הספר בהכשרה סיוע וכלי עבודה למשימתם.

רחל יהב

עיריית רמלה, המחלקה לשמירה על איכות הסביבה, אגף החינוך והנוער, בשיתוף חברת אולטרייד ותאגיד מ.א.י. למיחזור פסולת אלקטרונית לישראל, מפעילה בבית הספר לחינוך מיוחד "יובלים" פרויקט ייחודי לפירוק מחשבים למחזור. מזה שנים מקדמת העירייה מחזור פסולת אלקטרונית ומשקיעה משאבים רבים לעידוד נושאי המחזור.

במסגרת פעילות זו הוקמה בביה"ס לחינוך מיוחד "יובלים" סדנת עבודה מיוחדת לפירוק מחשבים למחזור. ראש עיריית רמלה מיכאל וידל, ברך על המיזם, וציין: "אני רואה חשיבות רבה בקידום כל נושאי איכות ושמירה על הסביבה, קידום המחזור, שיפור חזות העיר ותכניות חינוך בדומה לפרויקט זה, המשלב גם את תלמידי החינוך המיוחד בעיר. בעיני מדובר בשילוב ערכי מרגש ותורם המעיד, הן על פעולות השמירה על איכות הסביבה והן דאגה לאוכלוסייה עם צרכים מיוחדים. בעיני זהו היא ערך עליון בקביעת אופייה המוסרי והערכי של הקהילה".

מנהלת בית הספר "יובלים" מירב סימיוביץ ציינה, כי הסדנא מאובזרת בכלי עבודה, התלמידים קבלו הדרכה, והם עובדים בסדנא יומיים בשבוע, כחלק מהכנה לעצמאות תפקודית והכנה לחיים כאזרח תורם בקהילה. בסיום לימודיהם התלמידים נוכשרים כ"נאמני מחזור", ועובדים במפעלים שונים. בנוסף התלמידים ניגשים לבחינת בגרות - 2 יחידות בחינוך טכנולוגי, המכיל בתוכו פסיקה ומחשבים.

לסדנא נשלחים כל המחשבים של עיריית רמלה מהמשרדים, מוסדות החינוך ויחידות הסמך של העירייה. פעילות התלמידים בסדנא כל כך יעילה, עד שנדרש להביא מחשבים מחוץ לעיר. חברת אולטרייד מחזור, בשיתוף עם תאגיד המחזור מ.א.י. הביאו לבית הספר מאות מחשבים, כדי לאפשר את רצף הפעילות בסדנא.

מנהלת היחידה לאיכות הסביבה בעיריית רמלה שרון אטנר ציינה, כי הפעילות כולה הינה חלק ממערך שלם של שילוב סביבה וקהילה בעיר רמלה. אטנר הוסיפה, כי לפני מס' חודשים העירייה חתמה על הסכם עם תאגיד מחזור הפסולת האלקטרונית מ.א.י., שאפשר את הרחבת הפעילות במגוון דרכים גם לבתי בספר נוספים, ולהקמת נקודות מחזור לפסולת אלקטרונית בעיר.

גדי רייכמן - מנכ"ל קבוצת אולטרייד:

חרטנו על דגלנו, ואנחנו שמחים לספק תעסוקה ועניין לנוער עם צרכים מיוחדים בעיר רמלה, פרויקט סדנת פירוק פסולת אלקטרונית, הינו ייחודי, לימודי ונותן עניין לילדים המקסימים שבמוסד. ליבי התחמם לאחר ביקור במוסד המדהים הזה וכל הערכתי להנהלתו יישר כוח. אני מברך על שיתוף הפעולה הפורה בין עיריית רמלה, תאגיד מ.א.י. וקבוצת אולטרייד אשר אפשרה מיזם זה ומקווה כי עוד בני נוער רבים ובעלי מוגבלויות יוכלו להנות